
 

UCHWAŁA NR 58.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie wydania opinii o pozbawieniu odcinka drogi kategorii drogi powiatowej 

 

 

      Na podstawie art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej drogi Nr 1279F na 

odcinku od drogi krajowej nr 22 do miejscowości Rogi o długości 1.923 m, gmina Lubniewi-

ce. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                ZARZĄD  POWIATU: 

 
1. Bogusław Zaborowski 

2. Marcin Kułak 

3. Piotr Barski 

4. Zofia Plewa 

5. Andrzej Stroiński 

 


